compras@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001 

Extrato de Contrato nº 04/2026: Câmara Municipal de Piumhi e THC 

ASSESSORIA E TECNOLOGIA LTDA. Objeto: Assinatura anual de licenças de 
softwares de uso do Poder Legislativo de Piumhi. Valor: R$ 24.300,00(vinte 
quatro mil e trezentos reais), Piumhi, 27 de fevereiro de 2026. José Welington 
da Silva – Presidente da Câmara Municipal de Piumhi.